Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	18
	января
	2017
	года
	          №
	05

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О проведении собрания граждан по выборам старост в деревнях Мыла, Нонбург

На основании  статьи 21 Устава сельского поселения «Трусово», решения Совета сельского поселения «Трусово»  от 13.12.2012года № 3-3/22 «Об утверждении Положения о старостах населённых пунктов сельского поселения «Трусово», в связи с окончанием срока
Администрация сельского поселения «Трусово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести собрание жителей деревни Мыла по выбору старосты 19 января 2017 года  в 11.00 часов в здании Мыльского клуба  по адресу: Республика Коми Усть-Цилемский район д. Мыла ул. Таёжная  д.55.

2. Провести собрание жителей деревни Нонбург по выбору старосты 19 января 2017 года  в 14.00 часов в здании Нонбургского клуба  по адресу: Республика Коми Усть-Цилемский район д.Нонбург ул.Северная  д.11.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	Е.М. Дуркина